
Replacement kit for RGBW rechargeable
outdoor planters

Ref. MU2009-OPT

Slabinový kit pro RGBW dobíjecí květináče a nábytek s LED osvětlením. Náhradní díl pro květináče a nábytek LED

RGBW má centrální optiku, která zajišťuje osvětlení v účinné výšce, než běžné náhradní díly. Doporučuje se použití

v květináčích, LED židlích a formách, které překračují výšku 60 cm. Výkon: 5W. Vzdálené ovládání, nabíječka a

nabíjecí kabel jsou zahrnuty.

Product data

Certifikáty CE, ROHS

Energetická účinnost třídy A+ (2021)

Stmívatelný Ano

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

Výkon (W) 5

Teplotní rozsah -5°C ~ +45°C

Nominální napětí (V) 5V-DC

Čas nabíjení (h) 6

Typ baterie Lithium

Tonální RGB-W

Životnost (h) 20000

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

MU2009-OPT

2 of 2


	Replacement kit for RGBW rechargeable outdoor planters
	Ref. MU2009-OPT
	Product data
	Product variants


